

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. สะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามคลองสูงมาติ							
	1.1 งานเสาเข็มดัดริมฝั่ง							
1	1.1.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	10.240	3,179.00	32,552.96	1.2781	4,063.07	41,605.93
2	1.1.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	ตัน	.240	28,022.63	6,725.43	1.2781	35,815.72	8,595.77
3	1.1.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	ตัน	.080	28,295.45	2,263.63	1.2781	36,164.41	2,893.14
4	1.1.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 25 มม.	ตัน	1.200	25,200.00	30,240.00	1.2781	32,208.12	38,649.74
5	1.1.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	31.040	54.50	1,691.68	1.2781	69.65	2,162.13
6	1.1.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	33.600	400.00	13,440.00	1.2781	511.24	17,177.66
7	1.1.7 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	76.800	139.00	10,675.20	1.2781	177.65	13,643.97
8	1.1.8 ไม้ตั้งและไม้เคร่า	ลบ.ฟ.	23.040	530.00	12,211.20	1.2781	677.39	15,607.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอซันและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.1.9 ตะปู	กก.	15.360	52.37	804.40	1.2781	66.93	1,028.10
10	1.1.10 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	15.360	5.00	76.80	1.2781	6.39	98.15
11	1.1.11 เหล็กหล่อปลายเข็ม	ท่อน	8.000	400.00	3,200.00	1.2781	511.24	4,089.92
12	1.1.12 งานสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	8.000	320.00	2,560.00	1.2781	408.99	3,271.93
13	1.1.13 ค่าแรงตอกเสาเข็ม	ต้น	8.000	1,712.00	13,696.00	1.2781	2,188.10	17,504.85
	1.2 งานเสาเข็มตักกลางน้ำ							
14	1.2.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	15.360	3,179.00	48,829.44	1.2781	4,063.07	62,408.90
15	1.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	ต้น	.360	28,022.63	10,088.14	1.2781	35,815.72	12,893.65
16	1.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	ต้น	.120	28,295.45	3,395.45	1.2781	36,164.41	4,339.72
17	1.2.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 25 มม.	ต้น	1.800	25,200.00	45,360.00	1.2781	32,208.12	57,974.61
18	1.2.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	46.560	54.50	2,537.52	1.2781	69.65	3,243.20

มัญญา กาเล็ม

13 กรกฎาคม 2569 14:18:22

หน้า 2 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	1.2.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	50.400	400.00	20,160.00	1.2781	511.24	25,766.49
20	1.2.7 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	115.200	139.00	16,012.80	1.2781	177.65	20,465.95
21	1.2.8 ไม้ตั้งและไม้เคร่า	ลบ.ฟ.	34.560	530.00	18,316.80	1.2781	677.39	23,410.70
22	1.2.9 ตะปู	กก.	23.040	52.37	1,206.60	1.2781	66.93	1,542.15
23	1.2.10 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	23.040	5.00	115.20	1.2781	6.39	147.23
24	1.2.11 เหล็กหล่อปลายเข็ม	ท่อน	12.000	400.00	4,800.00	1.2781	511.24	6,134.88
25	1.2.12 งานสกัดหัวเสาเข็ม	ตัน	12.000	320.00	3,840.00	1.2781	408.99	4,907.90
26	1.2.13 ค่าแรงตอกเสาเข็ม	ตัน	12.000	1,712.00	20,544.00	1.2781	2,188.10	26,257.28
27	1.2.14 งานนั่งร้านตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	154.000	900.00	138,600.00	1.2781	1,150.29	177,144.66
	1.3 งานกำแพงกันดินและหุ้มข้าง							
28	1.3.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	6.400	3,179.00	20,345.60	1.2781	4,063.07	26,003.71
29	1.3.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6	ตัน	.120	28,022.63	3,362.71	1.2781	35,815.72	4,297.87
	มม.							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอยชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
30	1.3.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	ตัน	.100	28,918.00	2,891.80	1.2781	36,960.09	3,696.00
31	1.3.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้อย SD 40 Ø 12 มม.	ตัน	.300	28,295.45	8,488.63	1.2781	36,164.41	10,849.31
32	1.3.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	15.120	54.50	824.04	1.2781	69.65	1,053.20
33	1.3.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	35.000	400.00	14,000.00	1.2781	511.24	17,893.40
34	1.3.7 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	70.000	139.00	9,730.00	1.2781	177.65	12,435.91
35	1.3.8 ไม้ตั้งและไม้เคร่า	ลบ.ฟ.	21.000	530.00	11,130.00	1.2781	677.39	14,225.25
36	1.3.9 ตะปู	กก.	14.000	52.37	733.18	1.2781	66.93	937.07
37	1.3.10 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	35.000	5.00	175.00	1.2781	6.39	223.66
38	1.4 งานเสาตอม่อ,งานคานหัวเสาและตอม่อเสาดอก 1.4.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	8.620	3,179.00	27,402.98	1.2781	4,063.07	35,023.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
39	1.4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	ตัน	.140	28,918.00	4,048.52	1.2781	36,960.09	5,174.41
40	1.4.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	ตัน	.040	28,295.45	1,131.81	1.2781	36,164.41	1,446.56
41	1.4.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 25 มม.	ตัน	1.180	25,200.00	29,736.00	1.2781	32,208.12	38,005.58
42	1.4.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	40.260	54.50	2,194.17	1.2781	69.65	2,804.36
43	1.4.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	54.560	400.00	21,824.00	1.2781	511.24	27,893.25
44	1.4.7 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	109.120	139.00	15,167.68	1.2781	177.65	19,385.81
45	1.4.8 ไม้ตั้งและไม้เคร่า	ลบ.ฟ.	32.640	530.00	17,299.20	1.2781	677.39	22,110.10
46	1.4.9 ไม้ค้ำยัน	ตัน	24.000	120.00	2,880.00	1.2781	153.37	3,680.92
47	1.4.10 ตะปู	กก.	43.600	52.37	2,283.33	1.2781	66.93	2,918.32
48	1.4.11 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	21.820	5.00	109.10	1.2781	6.39	139.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอซันและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
49	1.5 งานคานหัวเสา,คานยึดตอม่อ,ตอม่อเสาดอกกลา 1.5.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	20.610	3,179.00	65,519.19	1.2781	4,063.07	83,740.07
50	1.5.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	ตัน	.240	28,918.00	6,940.32	1.2781	36,960.09	8,870.42
51	1.5.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	ตัน	.060	28,295.45	1,697.72	1.2781	36,164.41	2,169.85
52	1.5.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 25 มม.	ตัน	1.920	25,200.00	48,384.00	1.2781	32,208.12	61,839.59
53	1.5.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	66.150	54.50	3,605.17	1.2781	69.65	4,607.76
54	1.5.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	83.760	400.00	33,504.00	1.2781	511.24	42,821.46
55	1.5.7 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	167.520	139.00	23,285.28	1.2781	177.65	29,760.91
56	1.5.8 ไม้ตั้งและไม้เคร่า	ลบ.ฟ.	49.920	530.00	26,457.60	1.2781	677.39	33,815.45
57	1.5.9 ไม้ค้ำยัน	ตัน	36.000	120.00	4,320.00	1.2781	153.37	5,521.39

มัญญา กาเล็ม

13 กรกฎาคม 2569 14:18:22

หน้า 6 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
58	1.5.10 ตะปู	กก.	66.840	52.37	3,500.41	1.2781	66.93	4,473.87
59	1.5.11 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	33.510	5.00	167.55	1.2781	6.39	214.14
	1.6 งานพื้นสะพาน คสล. ริมฝั่ง (ไม่มีทางเท้า)							
60	1.6.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	19.260	3,179.00	61,227.54	1.2781	4,063.07	78,254.91
61	1.6.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	ตัน	.260	28,918.00	7,518.68	1.2781	36,960.09	9,609.62
62	1.6.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	ตัน	.280	28,295.45	7,922.72	1.2781	36,164.41	10,126.02
63	1.6.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 25 มม.	ตัน	1.220	25,200.00	30,744.00	1.2781	32,208.12	39,293.90
64	1.6.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	52.300	54.50	2,850.35	1.2781	69.65	3,643.03
65	1.6.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	27.500	400.00	11,000.00	1.2781	511.24	14,059.10
66	1.6.7 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	55.000	139.00	7,645.00	1.2781	177.65	9,771.07

มัญจนา กาเล็ม

13 กรกฎาคม 2569 14:18:22

หน้า 7 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอซันและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
67	1.6.8 ไม่ตงและไม้เคร่า	ลบ.ฟ.	16.500	530.00	8,745.00	1.2781	677.39	11,176.98
68	1.6.9 ไม้ค้ำยัน	ต้น	72.000	120.00	8,640.00	1.2781	153.37	11,042.78
69	1.6.10 ตะปู	กก.	11.000	52.37	576.07	1.2781	66.93	736.27
70	1.6.11 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	44.000	5.00	220.00	1.2781	6.39	281.18
71	1.6.12 งานท่อระบายน้ำหล่อสำเร็จ	อัน	16.000	100.00	1,600.00	1.2781	127.81	2,044.96
72	1.6.13 JOINT FILLER	ตร.ม.	.880	25.00	22.00	1.2781	31.95	28.11
73	1.6.14 JOINT SEALER	ตร.ม.	3.860	45.00	173.70	1.2781	57.51	222.00
	1.7 งานพื้นสะพาน คสล. กลางน้ำ (ไม่มีทางเท้า)							
74	1.7.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	28.890	3,179.00	91,841.31	1.2781	4,063.07	117,382.37
75	1.7.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9	ต้น	.390	28,918.00	11,278.02	1.2781	36,960.09	14,414.43
	มม.							
76	1.7.3 เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD 40	ต้น	.420	28,295.45	11,884.08	1.2781	36,164.41	15,189.04
	Ø 12 มม.							

มัญจนา กาเล็ม

13 กรกฎาคม 2569 14:18:22

หน้า 8 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
77	1.7.4 เหล็กเส้นกลมผิวขมออย SD 40 Ø 25 มม.	ตัน	1.830	25,200.00	46,116.00	1.2781	32,208.12	58,940.85
78	1.7.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	78.450	54.50	4,275.52	1.2781	69.65	5,464.54
79	1.7.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	41.250	400.00	16,500.00	1.2781	511.24	21,088.65
80	1.7.7 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	82.500	139.00	11,467.50	1.2781	177.65	14,656.61
81	1.7.8 ไม้ตั้งและไม้เคร่า	ลบ.ฟ.	24.750	530.00	13,117.50	1.2781	677.39	16,765.47
82	1.7.9 ไม้ค้ำยัน	ตัน	108.000	120.00	12,960.00	1.2781	153.37	16,564.17
83	1.7.10 ตะปู	กก.	16.500	52.37	864.10	1.2781	66.93	1,104.40
84	1.7.11 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	66.000	5.00	330.00	1.2781	6.39	421.77
85	1.7.12 งานท่อระบายน้ำหล่อสำเร็จ	อัน	24.000	100.00	2,400.00	1.2781	127.81	3,067.44
86	1.7.13 JOINT FILLER	ตร.ม.	1.320	25.00	33.00	1.2781	31.95	42.17
87	1.7.14 JOINT SEALER	ตร.ม.	5.790	45.00	260.55	1.2781	57.51	333.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.8 งานเสาขาวสะพานริมฝั่ง พร้อมราวสะพาน							
88	1.8.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	6.600	3,179.00	20,981.40	1.2781	4,063.07	26,816.32
89	1.8.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	ตัน	.080	28,022.63	2,241.81	1.2781	35,815.72	2,865.25
90	1.8.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	ตัน	.080	28,295.45	2,263.63	1.2781	36,164.41	2,893.14
91	1.8.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.	ตัน	.260	28,740.50	7,472.53	1.2781	36,733.23	9,550.64
92	1.8.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	12.420	54.50	676.89	1.2781	69.65	865.13
93	1.8.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	17.500	400.00	7,000.00	1.2781	511.24	8,946.70
94	1.8.7 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	35.000	139.00	4,865.00	1.2781	177.65	6,217.95
95	1.8.8 ไม้ตั้งและไม้เคร่า	ลบ.ฟ.	10.500	530.00	5,565.00	1.2781	677.39	7,112.62
96	1.8.9 ตะปู	กก.	7.000	52.37	366.59	1.2781	66.93	468.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
97	1.8.10 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	28.000	5.00	140.00	1.2781	6.39	178.93
	1.9 งานเสาราวสะพานกลางน้ำ พร้อมราวสะพาน							
98	1.9.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	9.900	3,179.00	31,472.10	1.2781	4,063.07	40,224.49
99	1.9.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	ตัน	.120	28,022.63	3,362.71	1.2781	35,815.72	4,297.87
100	1.9.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 12 มม.	ตัน	.120	28,295.45	3,395.45	1.2781	36,164.41	4,339.72
101	1.9.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 Ø 16 มม.	ตัน	.390	28,740.50	11,208.79	1.2781	36,733.23	14,325.95
102	1.9.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	18.630	54.50	1,015.33	1.2781	69.65	1,297.69
103	1.9.6 งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	26.250	400.00	10,500.00	1.2781	511.24	13,420.05
104	1.9.7 ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	52.500	139.00	7,297.50	1.2781	177.65	9,326.93
105	1.9.8 ไม้ตั้งและไม้เคร่า	ลบ.ฟ.	15.750	530.00	8,347.50	1.2781	677.39	10,668.93

มัญจนา กาเล็ม

13 กรกฎาคม 2569 14:18:22

หน้า 11 จาก 12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอชั้นและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
106	1.9.9 ตะปู	กก.	10.500	52.37	549.88	1.2781	66.93	702.80
107	1.9.10 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	42.000	5.00	210.00	1.2781	6.39	268.40
	1.10 งานอื่นๆ							
108	1.10.1 งานดินลูกรัง	ลบ.ม.	20.000	462.00	9,240.00	1.2781	590.48	11,809.64
109	1.10.2 คานจำกัดความสูง	ชุด	1.000	50,000.00	50,000.00	1.2781	63,905.00	63,905.00
รวมราคากลาง								1,837,226.04
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								1,929,087.34

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก (ข้ามคลองสูงมาติ) หมู่ที่ 5 บ้านตรอซันและหมู่ที่ 6 บ้านต้นทุเรียน ตำบลยะรัง อำเภอยะรัง จังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง/องค์การบริหารส่วนตำบลยะรัง



มัญจนา กาเล็ม

(มัญจนา กาเล็ม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อาดือนัน หะยิกือเตะ

(อาดือนัน หะยิกือเตะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แวงชีตะ แวงหะยิ

(แวงชีตะ แวงหะยิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มัญจนา กาเล็ม

13 กรกฎาคม 2569